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Teilnehmende

Nation Name Verein  Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

FRA GUÈRIN Violette BE Charlottenburger FC 2009 R F 1.10 464690 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

GEO KHIRIANOVA Anastasia BY MTV Ingolstadt 2010 L F 2.9999 449336 ja

  1 Starter (1 anwesend)
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Nation Name Verein  Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER AHAUS Antonia WE TV Lemgo 2010 R F 2.9999 426715 nein

ALBRECHT Nina SN KSV Weißwasser 2010 R F 1.7 454040 ja

ANKENBRAND Leni BE Charlottenburger FC 2009 R F 2.9999 464675 ja

BACHMANN Lilli SN SFV Oschatz 2010 R F 1.23 494683 ja

BAUR Merle TH FZ Erfurt EnGarde 2010 R F 2.9999 498077 ja

DROESCHER Hannah SN FC Leipzig 2010 R F 1.12 431525 ja

DRUMMER Klara SN FC Oelsnitz 2012 R F 1.4 127007 ja

FEIGE Naemi SN FC Leipzig 2010 R F 1.16 448606 ja

FRITSCHE Rica SN KSV Weißwasser 2009 L F 2.9999 118688 nein

GÄRTNER Lisa SN FC Oelsnitz 2010 R F 1.6 118953 ja

GRIMM Evelina BE FC Berlin Südwest 2009 R F 1.2 423812 ja

HELMRATH Felicia Lilli BE OSC Berlin 2010 R F 1.4 413308 ja

HOFFMANN Veronika BE Fechtzentrum Berlin 2009 L F 1.3 421335 ja

HOLZ Lucia SN SFV Oschatz 2009 R F 2.9999 464570 ja

HONOLKA Frederike SN FC Bischofswerda 2009 R F 1.9999 ja

ILLMANN Selma SN Dresdener FC 2010 R F 1.8 414142 ja

KIESSLICH Luisa BY MTV Ingolstadt 2010 L F 2.9999 458978 ja

KLIPPEL Matilda SN FC Bischofswerda 2009 R F 2.9999 409437 ja

METZ Mia BE OSC Berlin 2010 R F 1.5 432050 ja

MICHALSKI Aurelia SN FC Leipzig 2011 R F 1.9 411163 ja

MICHEL Chiara SN Dresdener FC 2010 R F 2.9999 498221 ja

MIRAU Thea SN Dresdener FC 2009 R F 1.28 498875 ja

MÜLLER Clara SN FC Oelsnitz 2010 R F 1.27 451669 ja

MÜLLER Michelle SN FC Oelsnitz 2010 R F 1.15 498382 ja

NIEDERMEIER Paula TH FZ Erfurt EnGarde 2009 R F 2.9999 498078 ja

PFEIFFER Chloé BE TSV Berlin-Wittenau 2009 L F 1.8 463580 ja

PIWARZ Clara Elise SN Dresdener FC 2010 R F 1.1 414147 ja

RUNGE Uta TH FZ Erfurt EnGarde 2010 R F 1.3 458960 ja

SADOWSKI Luna Cheyenne SN SFV Oschatz 2009 R F 1.13 448453 ja

SCHIRMER Johanna Helene TH FZ Erfurt EnGarde 2009 R F 1.1 116480 ja

SCHMITT Mathilda SN Dresdener FC 2009 R F 1.2 468501 ja

SCHOLZ Henriette BE OSC Berlin 2011 R F 1.9 423358 ja

SCOBEL Annalena SN FC Leipzig 2010 R F 1.5 459011 ja

SIMON Lena SN Dresdener FC 2009 R F 1.3 452193 ja

SINGH SUD Laura BE TSV Berlin-Wittenau 2010 R F 1.6 444324 ja

SPECHT Viktoria BY MTV Ingolstadt 2009 R F 2.9999 511656 ja

UHLIG Muriel SN FC Leipzig 2010 R F 1.14 448481 ja

WAHR Charlotte SN Dresdener FC 2011 R F 1.10 128974 ja

WILCZEK Sophia BE OSC Berlin 2010 R F 1.7 423360 ja

  39 Starter (37 anwesend)
 

POL CIBOROWSKA Hanna UKS ATLAS Tarnowo Podgorne 2010 R F 2.9999 0 ja

FECHNER Sofie UKS ATLAS Tarnowo Podgorne 2009 F 2.9999 0 ja

  2 Starter (2 anwesend)
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4 Nationen, 43 Starter (41 anwesend)
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Setzliste OFFICIAL

Setz-PLRL-PL Punkte NationName Verein Geschl.anwesend

1. 1 001 100.0000 GER PIWARZ Clara Elise SN Dresdener FC F ja

2. 1 001 26.0000 GER SCHIRMER Johanna Helene TH FZ Erfurt EnGarde F ja

3. 1 002 103.0000 GER GRIMM Evelina BE FC Berlin Südwest F ja

4. 1 002 92.0000 GER SCHMITT Mathilda SN Dresdener FC F ja

5. 1 003 95.0000 GER HOFFMANN Veronika BE Fechtzentrum Berlin F ja

6. 1 003 91.0000 GER SIMON Lena SN Dresdener FC F ja

7. 1 003 2.0000 GER RUNGE Uta TH FZ Erfurt EnGarde F ja

8. 1 004 76.0000 GER HELMRATH Felicia Lilli BE OSC Berlin F ja

9. 1 004 40.0000 GER DRUMMER Klara SN FC Oelsnitz F ja

10. 1 005 74.0000 GER METZ Mia BE OSC Berlin F ja

11. 1 005 30.0000 GER SCOBEL Annalena SN FC Leipzig F ja

12. 1 006 73.0000 GER SINGH SUD Laura BE TSV Berlin-Wittenau F ja

13. 1 006 18.0000 GER GÄRTNER Lisa SN FC Oelsnitz F ja

14. 1 007 46.0000 GER WILCZEK Sophia BE OSC Berlin F ja

15. 1 007 18.0000 GER ALBRECHT Nina SN KSV Weißwasser F ja

16. 1 008 44.0000 GER PFEIFFER Chloé BE TSV Berlin-Wittenau F ja

17. 1 008 17.0000 GER ILLMANN Selma SN Dresdener FC F ja

18. 1 009 31.0000 GER SCHOLZ Henriette BE OSC Berlin F ja

19. 1 009 10.0000 GER MICHALSKI Aurelia SN FC Leipzig F ja

20. 1 010 21.0000 FRA GUÈRIN Violette BE Charlottenburger FC F ja

21. 1 010 5.0000 GER WAHR Charlotte SN Dresdener FC F ja

22. 1 012 4.0000 GER DROESCHER Hannah SN FC Leipzig F ja

23. 1 013 4.0000 GER SADOWSKI Luna Cheyenne SN SFV Oschatz F ja

24. 1 014 4.0000 GER UHLIG Muriel SN FC Leipzig F ja

25. 1 015 3.0000 GER MÜLLER Michelle SN FC Oelsnitz F ja

26. 1 016 0.0000 GER FEIGE Naemi SN FC Leipzig F ja

27. 1 023 0.0000 GER BACHMANN Lilli SN SFV Oschatz F ja

28. 1 027 0.0000 GER MÜLLER Clara SN FC Oelsnitz F ja

29. 1 028 0.0000 GER MIRAU Thea SN Dresdener FC F ja

T30. 9 000 GER HONOLKA Frederike SN FC Bischofswerda F ja

T31. 9 000 0.0000 POL CIBOROWSKA Hanna UKS ATLAS Tarnowo Podgorne F ja

T32. 9 000 0.0000 GER SPECHT Viktoria BY MTV Ingolstadt F ja

T33. 9 000 0.0000 GER AHAUS Antonia WE TV Lemgo F nein

T34. 9 000 0.0000 GER ANKENBRAND Leni BE Charlottenburger FC F ja

T35. 9 000 0.0000 GEO KHIRIANOVA Anastasia BY MTV Ingolstadt F ja

T36. 9 000 0.0000 GER NIEDERMEIER Paula TH FZ Erfurt EnGarde F ja

T37. 9 000 0.0000 GER MICHEL Chiara SN Dresdener FC F ja

T38. 9 000 0.0000 GER KLIPPEL Matilda SN FC Bischofswerda F ja

T39. 9 000 0.0000 GER BAUR Merle TH FZ Erfurt EnGarde F ja

T40. 9 000 0.0000 GER KIESSLICH Luisa BY MTV Ingolstadt F ja

T41. 9 000 0.0000 GER FRITSCHE Rica SN KSV Weißwasser F nein

T42. 9 000 0.0000 POL FECHNER Sofie UKS ATLAS Tarnowo Podgorne F ja

T43. 9 000 0.0000 GER HOLZ Lucia SN SFV Oschatz F ja
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Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2023] Sächsische Rangliste Degen Damen U15

2 [2023] Thüringer Rangliste Degen Damen U15

2 [2023] Berliner Rangliste Degen Damen U15
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Technisches Direktorium und Offizielle OFFICIAL

Delegierter der Kommission der Kampfrichtenden

Daniel Reiß

Wettkampfmanager

Christian Brock

Turnierleitung

Christian Brock
Ralph Orschel
Tilo Höppner
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Modus OFFICIAL

Teilnehmende 41 Teilnehmende

1 Vorrunde
07.04. 16:19

41 Teilnehmende
5 Runden à 7 Teilnehmende je Runde
1 Runden à 6 Teilnehmende je Runde

41 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
07.04. 16:19

64er KO ohne Hoffnungslauf

41 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 64 A T64

64er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2023] Sächsische Rangliste Degen Damen U15

2 [2023] Thüringer Rangliste Degen Damen U15

2 [2023] Berliner Rangliste Degen Damen U15
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 1

KOKOTZ Lena, GER SN FC Bischofswerda

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

PIWARZ Clara Elise GER Dresdener FC 1 V V V V V V 6 30 7 1.000 23 1.
KLIPPEL Matilda GER FC Bischofswerda 2 0 4 V V V 2 3 21 25 0.500 -4 4.
GÄRTNER Lisa GER FC Oelsnitz 3 2 V V 4 3 V 3 24 21 0.500 3 3.
MICHEL Chiara GER Dresdener FC 4 0 3 0 2 3 4 0 12 30 0.000 -18 7.
UHLIG Muriel GER FC Leipzig 5 3 4 V V 3 3 2 23 26 0.333 -3 6.
SINGH SUD Laura GER TSV Berlin-Wittenau 6 1 3 V V V V 4 24 20 0.667 4 2.
BACHMANN Lilli GER SFV Oschatz 7 1 V 2 V V 1 3 19 24 0.500 -5 5.

Runde 2 | Bahn 2

JURENZ Jens, GER SN SV Medizin Bautzen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

MÜLLER Michelle GER FC Oelsnitz 1 4 4 4 2 V V 2 24 27 0.333 -3 5.
WILCZEK Sophia GER OSC Berlin 2 V 1 V V4 V V 5 25 21 0.833 4 2.
SCOBEL Annalena GER FC Leipzig 3 V V 3 V V V 5 28 16 0.833 12 1.
KIESSLICH Luisa GER MTV Ingolstadt 4 V 3 V 4 V V 4 27 25 0.667 2 4.
SADOWSKI Luna Cheyenne GER SFV Oschatz 5 V 3 3 V V V 4 26 23 0.667 3 3.
SCHIRMER Johanna Helene GER FZ Erfurt EnGarde 6 4 4 2 4 4 V 1 23 27 0.167 -4 6.
MIRAU Thea GER Dresdener FC 7 3 2 1 4 4 2 0 16 30 0.000 -14 7.

Runde 3 | Bahn 3

BIEDERMANN Bernd, GER SN SFV Oschatz

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

FEIGE Naemi GER FC Leipzig 1 0 3 4 V V V 3 22 21 0.500 1 5.
ALBRECHT Nina GER KSV Weißwasser 2 V 4 V V V V 5 29 17 0.833 12 1.
GRIMM Evelina GER FC Berlin Südwest 3 V V 4 2 V V 4 26 18 0.667 8 3.
WAHR Charlotte GER Dresdener FC 4 V 4 V V V V 5 29 22 0.833 7 2.
FECHNER Sofie POL UKS ATLAS Tarnowo Podgorne 5 3 4 V4 2 V V 3 23 20 0.500 3 4.
NIEDERMEIER Paula GER FZ Erfurt EnGarde 6 0 3 1 3 1 4 0 12 30 0.000 -18 7.
METZ Mia GER OSC Berlin 7 3 1 1 4 2 V 1 16 29 0.167 -13 6.
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Runde 4 | Bahn 4

KROMM Martin, GER BE OSC Berlin

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

DROESCHER Hannah GER FC Leipzig 1 3 3 V 4 V V 3 25 19 0.500 6 4.
SCHMITT Mathilda GER Dresdener FC 2 V 2 V 4 V V 4 26 15 0.667 11 3.
PFEIFFER Chloé GER TSV Berlin-Wittenau 3 V V V 0 V V 5 25 18 0.833 7 2.
HONOLKA Frederike GER FC Bischofswerda 4 3 1 3 1 2 1 0 11 27 0.000 -16 7.
DRUMMER Klara GER FC Oelsnitz 5 V V V V V V 6 30 14 1.000 16 1.
BAUR Merle GER FZ Erfurt EnGarde 6 0 1 2 V 2 4 1 14 27 0.167 -13 6.
ANKENBRAND Leni GER Charlottenburger FC 7 1 0 3 V2 3 V 2 14 25 0.333 -11 5.

Runde 5 | Bahn 5

KLIMOVA Barbara, UKR SN FC Leipzig

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

MÜLLER Clara GER FC Oelsnitz 1 4 V 0 3 3 0 1 15 28 0.167 -13 6.
ILLMANN Selma GER Dresdener FC 2 V V V V4 3 V3 5 25 21 0.833 4 2.
HOLZ Lucia GER SFV Oschatz 3 3 3 3 1 V 0 1 15 29 0.167 -14 7.
GUÈRIN Violette FRA Charlottenburger FC 4 V 4 V 3 3 2 2 22 22 0.333 0 5.
KHIRIANOVA Anastasia GEO MTV Ingolstadt 5 V 3 V V4 4 1 3 22 21 0.500 1 4.
HELMRATH Felicia Lilli GER OSC Berlin 6 V V 4 V V 1 4 25 23 0.667 2 3.
HOFFMANN Veronika GER Fechtzentrum Berlin 7 V 2 V V V V 5 27 7 0.833 20 1.

Runde 6 | Bahn 6

LEDIG Jana, GER TH SV Einheit Altenburg , WEBER Anton, GER SN SFV Oschatz

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

RUNGE Uta GER FZ Erfurt EnGarde 1 V V 0 V 2 3 17 19 0.600 -2 3.
SCHOLZ Henriette GER OSC Berlin 2 3 4 3 V V 2 20 21 0.400 -1 4.
MICHALSKI Aurelia GER FC Leipzig 3 4 V 2 V 2 2 18 21 0.400 -3 5.
SIMON Lena GER Dresdener FC 4 V V V V V 5 25 11 1.000 14 1.
SPECHT Viktoria GER MTV Ingolstadt 5 2 2 2 3 1 0 10 25 0.000 -15 6.
CIBOROWSKA Hanna POL UKS ATLAS Tarnowo Podgorne 6 V 4 V 3 V 3 22 15 0.600 7 2.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER PIWARZ Clara Elise Dresdener FC 6 6 30 7 1.000 23 Q

2 GER DRUMMER Klara FC Oelsnitz 6 6 30 14 1.000 16 Q

3 GER SIMON Lena Dresdener FC 5 5 25 11 1.000 14 Q

4 GER HOFFMANN Veronika Fechtzentrum Berlin 5 6 27 7 0.833 20 Q

5 GER ALBRECHT Nina KSV Weißwasser 5 6 29 17 0.833 12 Q

6 GER SCOBEL Annalena FC Leipzig 5 6 28 16 0.833 12 Q

7 GER WAHR Charlotte Dresdener FC 5 6 29 22 0.833 7 Q

8 GER PFEIFFER Chloé TSV Berlin-Wittenau 5 6 25 18 0.833 7 Q

9 GER WILCZEK Sophia OSC Berlin 5 6 25 21 0.833 4 Q

9 GER ILLMANN Selma Dresdener FC 5 6 25 21 0.833 4 Q

11 GER SCHMITT Mathilda Dresdener FC 4 6 26 15 0.667 11 Q

12 GER GRIMM Evelina FC Berlin Südwest 4 6 26 18 0.667 8 Q

13 GER SINGH SUD Laura TSV Berlin-Wittenau 4 6 24 20 0.667 4 Q

14 GER SADOWSKI Luna Cheyenne SFV Oschatz 4 6 26 23 0.667 3 Q

15 GER KIESSLICH Luisa MTV Ingolstadt 4 6 27 25 0.667 2 Q

16 GER HELMRATH Felicia Lilli OSC Berlin 4 6 25 23 0.667 2 Q

17 POL CIBOROWSKA Hanna UKS ATLAS Tarnowo Podgorne 3 5 22 15 0.600 7 Q

18 GER RUNGE Uta FZ Erfurt EnGarde 3 5 17 19 0.600 -2 Q

19 GER DROESCHER Hannah FC Leipzig 3 6 25 19 0.500 6 Q

20 GER GÄRTNER Lisa FC Oelsnitz 3 6 24 21 0.500 3 Q

21 POL FECHNER Sofie UKS ATLAS Tarnowo Podgorne 3 6 23 20 0.500 3 Q

22 GER FEIGE Naemi FC Leipzig 3 6 22 21 0.500 1 Q

22 GEO KHIRIANOVA Anastasia MTV Ingolstadt 3 6 22 21 0.500 1 Q

24 GER KLIPPEL Matilda FC Bischofswerda 3 6 21 25 0.500 -4 Q

25 GER BACHMANN Lilli SFV Oschatz 3 6 19 24 0.500 -5 Q

26 GER SCHOLZ Henriette OSC Berlin 2 5 20 21 0.400 -1 Q

27 GER MICHALSKI Aurelia FC Leipzig 2 5 18 21 0.400 -3 Q

28 FRA GUÈRIN Violette Charlottenburger FC 2 6 22 22 0.333 0 Q

29 GER MÜLLER Michelle FC Oelsnitz 2 6 24 27 0.333 -3 Q

30 GER UHLIG Muriel FC Leipzig 2 6 23 26 0.333 -3 Q

31 GER ANKENBRAND Leni Charlottenburger FC 2 6 14 25 0.333 -11 Q

32 GER SCHIRMER Johanna Helene FZ Erfurt EnGarde 1 6 23 27 0.167 -4 Q

33 GER METZ Mia OSC Berlin 1 6 16 29 0.167 -13 Q

34 GER MÜLLER Clara FC Oelsnitz 1 6 15 28 0.167 -13 Q

35 GER BAUR Merle FZ Erfurt EnGarde 1 6 14 27 0.167 -13 Q

36 GER HOLZ Lucia SFV Oschatz 1 6 15 29 0.167 -14 Q

37 GER MIRAU Thea Dresdener FC 0 6 16 30 0.000 -14 Q

38 GER SPECHT Viktoria MTV Ingolstadt 0 5 10 25 0.000 -15 Q

39 GER HONOLKA Frederike FC Bischofswerda 0 6 11 27 0.000 -16 Q

40 GER MICHEL Chiara Dresdener FC 0 6 12 30 0.000 -18 Q

40 GER NIEDERMEIER Paula FZ Erfurt EnGarde 0 6 12 30 0.000 -18 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
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Ausgeschieden, B = Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung OFFICIAL

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER PIWARZ Clara Elise SN Dresdener FC 6 6 30 7 1.000 23

2 GER DRUMMER Klara SN FC Oelsnitz 6 6 30 14 1.000 16

3 GER SIMON Lena SN Dresdener FC 5 5 25 11 1.000 14

4 GER HOFFMANN Veronika BE Fechtzentrum Berlin 5 6 27 7 0.833 20

5 GER ALBRECHT Nina SN KSV Weißwasser 5 6 29 17 0.833 12

6 GER SCOBEL Annalena SN FC Leipzig 5 6 28 16 0.833 12

7 GER WAHR Charlotte SN Dresdener FC 5 6 29 22 0.833 7

8 GER PFEIFFER Chloé BE TSV Berlin-Wittenau 5 6 25 18 0.833 7

9 GER ILLMANN Selma SN Dresdener FC 5 6 25 21 0.833 4

10 GER WILCZEK Sophia BE OSC Berlin 5 6 25 21 0.833 4 T9

11 GER SCHMITT Mathilda SN Dresdener FC 4 6 26 15 0.667 11

12 GER GRIMM Evelina BE FC Berlin Südwest 4 6 26 18 0.667 8

13 GER SINGH SUD Laura BE TSV Berlin-Wittenau 4 6 24 20 0.667 4

14 GER SADOWSKI Luna Cheyenne SN SFV Oschatz 4 6 26 23 0.667 3

15 GER KIESSLICH Luisa BY MTV Ingolstadt 4 6 27 25 0.667 2

16 GER HELMRATH Felicia Lilli BE OSC Berlin 4 6 25 23 0.667 2

17 POL CIBOROWSKA Hanna UKS ATLAS Tarnowo Podgorne 3 5 22 15 0.600 7

18 GER RUNGE Uta TH FZ Erfurt EnGarde 3 5 17 19 0.600 -2

19 GER DROESCHER Hannah SN FC Leipzig 3 6 25 19 0.500 6

20 GER GÄRTNER Lisa SN FC Oelsnitz 3 6 24 21 0.500 3

21 POL FECHNER Sofie UKS ATLAS Tarnowo Podgorne 3 6 23 20 0.500 3

22 GER FEIGE Naemi SN FC Leipzig 3 6 22 21 0.500 1

23 GEO KHIRIANOVA Anastasia BY MTV Ingolstadt 3 6 22 21 0.500 1 T22

24 GER KLIPPEL Matilda SN FC Bischofswerda 3 6 21 25 0.500 -4

25 GER BACHMANN Lilli SN SFV Oschatz 3 6 19 24 0.500 -5

26 GER SCHOLZ Henriette BE OSC Berlin 2 5 20 21 0.400 -1

27 GER MICHALSKI Aurelia SN FC Leipzig 2 5 18 21 0.400 -3

28 FRA GUÈRIN Violette BE Charlottenburger FC 2 6 22 22 0.333 0

29 GER MÜLLER Michelle SN FC Oelsnitz 2 6 24 27 0.333 -3

30 GER UHLIG Muriel SN FC Leipzig 2 6 23 26 0.333 -3

31 GER ANKENBRAND Leni BE Charlottenburger FC 2 6 14 25 0.333 -11

32 GER SCHIRMER Johanna Helene TH FZ Erfurt EnGarde 1 6 23 27 0.167 -4

33 GER METZ Mia BE OSC Berlin 1 6 16 29 0.167 -13

34 GER MÜLLER Clara SN FC Oelsnitz 1 6 15 28 0.167 -13

35 GER BAUR Merle TH FZ Erfurt EnGarde 1 6 14 27 0.167 -13

36 GER HOLZ Lucia SN SFV Oschatz 1 6 15 29 0.167 -14

37 GER MIRAU Thea SN Dresdener FC 0 6 16 30 0.000 -14

38 GER SPECHT Viktoria BY MTV Ingolstadt 0 5 10 25 0.000 -15

39 GER HONOLKA Frederike SN FC Bischofswerda 0 6 11 27 0.000 -16

40 GER NIEDERMEIER Paula TH FZ Erfurt EnGarde 0 6 12 30 0.000 -18

41 GER MICHEL Chiara SN Dresdener FC 0 6 12 30 0.000 -18 T40
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Document ID: FE_FIE_0010     07.04.2024 16:19 1 / 5

z | 64er Tableau A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau
 

1
PIWARZ Clara Elise
SN Dresdener FC

GER  

64 *** Freilos ***  

 

  Bahn 2

33
METZ Mia
BE OSC Berlin

GER   13

32
SCHIRMER Johanna Helene
TH FZ Erfurt EnGarde

GER   V

  R: LESCHKE Tobias (GER)

 

17
CIBOROWSKA Hanna
UKS ATLAS Tarnowo Podgorne

POL  

48 *** Freilos ***  

 

 

49 *** Freilos ***  

16
HELMRATH Felicia Lilli
BE OSC Berlin

GER  

 

 

9
ILLMANN Selma
SN Dresdener FC

GER  

56 *** Freilos ***  

 

  Bahn 1

41
MICHEL Chiara
SN Dresdener FC

GER   14

24
KLIPPEL Matilda
SN FC Bischofswerda

GER   V

  R: BERTKO Michael (GER) / RöDER Maja (GER)

  Bahn 3

25
BACHMANN Lilli
SN SFV Oschatz

GER   V

40
NIEDERMEIER Paula
TH FZ Erfurt EnGarde

GER   6

  R: RÖSELER Sylke (GER)

 

57 *** Freilos ***  

8
PFEIFFER Chloé
BE TSV Berlin-Wittenau

GER  

 

Bahn 16

PIWARZ Clara Elise
SN Dresdener FC

GER   V

SCHIRMER Johanna Helene
TH FZ Erfurt EnGarde

GER   4

R: BIEDERMANN Bernd (GER)

Bahn 16

CIBOROWSKA Hanna
UKS ATLAS Tarnowo Podgorne

POL   V

HELMRATH Felicia Lilli
BE OSC Berlin

GER   6

R: BIEDERMANN Bernd (GER)

Bahn 16

ILLMANN Selma
SN Dresdener FC

GER   V

KLIPPEL Matilda
SN FC Bischofswerda

GER   8

R: BIEDERMANN Bernd (GER)

Bahn 16

BACHMANN Lilli
SN SFV Oschatz

GER   V

PFEIFFER Chloé
BE TSV Berlin-Wittenau

GER   14

R: BIEDERMANN Bernd (GER)

Bahn 16

PIWARZ Clara Elise
SN Dresdener FC

GER   8

CIBOROWSKA Hanna (17)
UKS ATLAS Tarnowo Podgorne

POL   V

R: BIEDERMANN Bernd (GER)

Bahn 16

ILLMANN Selma
SN Dresdener FC

GER   V

BACHMANN Lilli (25)
SN SFV Oschatz

GER   3

R: BIEDERMANN Bernd (GER)

Bahn 1

CIBOROWSKA Hanna (17)
UKS ATLAS Tarnowo Podgorne

POL   14

ILLMANN Selma (9)
SN Dresdener FC

GER   V

R: KOKOTZ Lena (GER)
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5
ALBRECHT Nina
SN KSV Weißwasser

GER  

60 *** Freilos ***  

 

  Bahn 4

37
MIRAU Thea
SN Dresdener FC

GER   12

28
GUÈRIN Violette
BE Charlottenburger FC

FRA   V

  R: SCHMOOR Robert (GER)

 

21
FECHNER Sofie
UKS ATLAS Tarnowo Podgorne

POL  

44 *** Freilos ***  

 

 

53 *** Freilos ***  

12
GRIMM Evelina
BE FC Berlin Südwest

GER  

 

 

13
SINGH SUD Laura
BE TSV Berlin-Wittenau

GER  

52 *** Freilos ***  

 

 

45 *** Freilos ***  

20
GÄRTNER Lisa
SN FC Oelsnitz

GER  

 

  Bahn 5

29
MÜLLER Michelle
SN FC Oelsnitz

GER   V

36
HOLZ Lucia
SN SFV Oschatz

GER   8

  R: KOKOTZ Lena (GER)

 

61 *** Freilos ***  

4
HOFFMANN Veronika
BE Fechtzentrum Berlin

GER  

 

Bahn 15

ALBRECHT Nina
SN KSV Weißwasser

GER   V

GUÈRIN Violette
BE Charlottenburger FC

FRA   7

R: LESCHKE Tobias (GER)

Bahn 15

FECHNER Sofie
UKS ATLAS Tarnowo Podgorne

POL   13

GRIMM Evelina
BE FC Berlin Südwest

GER   V 14

R: LESCHKE Tobias (GER)

Bahn 15

SINGH SUD Laura
BE TSV Berlin-Wittenau

GER   V

GÄRTNER Lisa
SN FC Oelsnitz

GER   14

R: LESCHKE Tobias (GER)

Bahn 15

MÜLLER Michelle
SN FC Oelsnitz

GER   8

HOFFMANN Veronika
BE Fechtzentrum Berlin

GER   V

R: LESCHKE Tobias (GER)

Bahn 15

ALBRECHT Nina
SN KSV Weißwasser

GER   9

GRIMM Evelina
BE FC Berlin Südwest

GER   V

R: KOKOTZ Lena (GER)

Bahn 15

SINGH SUD Laura
BE TSV Berlin-Wittenau

GER   8

HOFFMANN Veronika
BE Fechtzentrum Berlin

GER   V

R: KOKOTZ Lena (GER)

Bahn 1

GRIMM Evelina (12)
BE FC Berlin Südwest

GER   V 12

HOFFMANN Veronika
BE Fechtzentrum Berlin

GER   5

R: KOKOTZ Lena (GER)
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3
SIMON Lena
SN Dresdener FC

GER  

62 *** Freilos ***  

 

  Bahn 7

35
BAUR Merle
TH FZ Erfurt EnGarde

GER   3

30
UHLIG Muriel
SN FC Leipzig

GER   V

  R: BIEDERMANN Bernd (GER)

 

19
DROESCHER Hannah
SN FC Leipzig

GER  

46 *** Freilos ***  

 

 

51 *** Freilos ***  

14
SADOWSKI Luna Cheyenne
SN SFV Oschatz

GER  

 

 

11
SCHMITT Mathilda
SN Dresdener FC

GER  

54 *** Freilos ***  

 

 

43 *** Freilos ***  

22
FEIGE Naemi
SN FC Leipzig

GER  

 

  Bahn 1

27
MICHALSKI Aurelia
SN FC Leipzig

GER   V

38
SPECHT Viktoria
BY MTV Ingolstadt

GER   13

  R: BERTKO Michael (GER) / RöDER Maja (GER)

 

59 *** Freilos ***  

6
SCOBEL Annalena
SN FC Leipzig

GER  

 

Bahn 14

SIMON Lena
SN Dresdener FC

GER   V

UHLIG Muriel
SN FC Leipzig

GER   10

R: SCHMOOR Robert (GER)

Bahn 14

DROESCHER Hannah
SN FC Leipzig

GER   V

SADOWSKI Luna Cheyenne
SN SFV Oschatz

GER   10

R: SCHMOOR Robert (GER)

Bahn 14

SCHMITT Mathilda
SN Dresdener FC

GER   V

FEIGE Naemi
SN FC Leipzig

GER   6

R: SCHMOOR Robert (GER)

Bahn 14

MICHALSKI Aurelia
SN FC Leipzig

GER   14

SCOBEL Annalena
SN FC Leipzig

GER   V

R: SCHMOOR Robert (GER)

Bahn 14

SIMON Lena
SN Dresdener FC

GER   V

DROESCHER Hannah (19)
SN FC Leipzig

GER   6

R: SCHMOOR Robert (GER)

Bahn 14

SCHMITT Mathilda
SN Dresdener FC

GER   V

SCOBEL Annalena
SN FC Leipzig

GER   14

R: SCHMOOR Robert (GER)

Bahn 2

SIMON Lena
SN Dresdener FC

GER   V

SCHMITT Mathilda (11)
SN Dresdener FC

GER   10

R: SCHMOOR Robert (GER)
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7
WAHR Charlotte
SN Dresdener FC

GER  

58 *** Freilos ***  

 

  Bahn 4

39
HONOLKA Frederike
SN FC Bischofswerda

GER   2

26
SCHOLZ Henriette
BE OSC Berlin

GER   V

  R: SCHMOOR Robert (GER)

 

23
KHIRIANOVA Anastasia
BY MTV Ingolstadt

GEO  

42 *** Freilos ***  

 

 

55 *** Freilos ***  

10
WILCZEK Sophia
BE OSC Berlin

GER  

 

 

15
KIESSLICH Luisa
BY MTV Ingolstadt

GER  

50 *** Freilos ***  

 

 

47 *** Freilos ***  

18
RUNGE Uta
TH FZ Erfurt EnGarde

GER  

 

  Bahn 5

31
ANKENBRAND Leni
BE Charlottenburger FC

GER   2

34
MÜLLER Clara
SN FC Oelsnitz

GER   V

  R: KOKOTZ Lena (GER)

 

63 *** Freilos ***  

2
DRUMMER Klara
SN FC Oelsnitz

GER  

 

Bahn 13

WAHR Charlotte
SN Dresdener FC

GER   V

SCHOLZ Henriette
BE OSC Berlin

GER   14

R: RÖSELER Sylke (GER)

Bahn 13

KHIRIANOVA Anastasia
BY MTV Ingolstadt

GEO   V

WILCZEK Sophia
BE OSC Berlin

GER   11

R: RÖSELER Sylke (GER)

Bahn 13

KIESSLICH Luisa
BY MTV Ingolstadt

GER   14

RUNGE Uta
TH FZ Erfurt EnGarde

GER   V

R: RÖSELER Sylke (GER)

Bahn 13

MÜLLER Clara (34)
SN FC Oelsnitz

GER   8

DRUMMER Klara
SN FC Oelsnitz

GER   V

R: RÖSELER Sylke (GER)

Bahn 13

WAHR Charlotte
SN Dresdener FC

GER   V

KHIRIANOVA Anastasia (23)
BY MTV Ingolstadt

GEO   13

R: RÖSELER Sylke (GER)

Bahn 13

RUNGE Uta (18)
TH FZ Erfurt EnGarde

GER   6

DRUMMER Klara
SN FC Oelsnitz

GER   V

R: RÖSELER Sylke (GER)

Bahn 2

WAHR Charlotte
SN Dresdener FC

GER   10

DRUMMER Klara
SN FC Oelsnitz

GER   V

R: SCHMOOR Robert (GER)



Offene Mitteleuropäische Meisterschaft

Bautzen (GER)
07.04.2024 - 09:30

Fechten

Degen Damen U15
Einzel

Datenverarbeitung durch: ekays Fencing Projects (Software:
OphardtTouch 2023.10.4 Ophardt Team Sportevent)

Document ID: FE_FIE_0010     07.04.2024 16:19 5 / 5

  I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 13

1
ILLMANN Selma (9)
SN Dresdener FC

GER   V

4
GRIMM Evelina (12)
BE FC Berlin Südwest

GER   13

  R: KOKOTZ Lena (GER)

  Bahn 14

3
SIMON Lena
SN Dresdener FC

GER   10

2
DRUMMER Klara
SN FC Oelsnitz

GER   V 11

  R: SCHMOOR Robert (GER)

Bahn 1

ILLMANN Selma (9)
SN Dresdener FC

GER   V

DRUMMER Klara
SN FC Oelsnitz

GER   13

R: KOKOTZ Lena (GER)
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Ergebnisliste OFFICIAL

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER ILLMANN Selma SN Dresdener FC 2010

2 GER DRUMMER Klara SN FC Oelsnitz 2012

3 GER SIMON Lena SN Dresdener FC 2009

3 GER GRIMM Evelina BE FC Berlin Südwest 2009

8er Tableau

5 GER HOFFMANN Veronika BE Fechtzentrum Berlin 2009

6 GER WAHR Charlotte SN Dresdener FC 2011

7 GER SCHMITT Mathilda SN Dresdener FC 2009

8 POL CIBOROWSKA Hanna UKS ATLAS Tarnowo Podgorne 2010

16er Tableau

9 GER PIWARZ Clara Elise SN Dresdener FC 2010

10 GER ALBRECHT Nina SN KSV Weißwasser 2010

11 GER SCOBEL Annalena SN FC Leipzig 2010

12 GER SINGH SUD Laura BE TSV Berlin-Wittenau 2010

13 GER RUNGE Uta TH FZ Erfurt EnGarde 2010

14 GER DROESCHER Hannah SN FC Leipzig 2010

15 GEO KHIRIANOVA Anastasia BY MTV Ingolstadt 2010

16 GER BACHMANN Lilli SN SFV Oschatz 2010

32er Tableau

17 GER PFEIFFER Chloé BE TSV Berlin-Wittenau 2009

18 GER WILCZEK Sophia BE OSC Berlin 2010

19 GER SADOWSKI Luna Cheyenne SN SFV Oschatz 2009

20 GER KIESSLICH Luisa BY MTV Ingolstadt 2010

21 GER HELMRATH Felicia Lilli BE OSC Berlin 2010

22 GER GÄRTNER Lisa SN FC Oelsnitz 2010

23 POL FECHNER Sofie UKS ATLAS Tarnowo Podgorne 2009

24 GER FEIGE Naemi SN FC Leipzig 2010

25 GER KLIPPEL Matilda SN FC Bischofswerda 2009

26 GER SCHOLZ Henriette BE OSC Berlin 2011

27 GER MICHALSKI Aurelia SN FC Leipzig 2011

28 FRA GUÈRIN Violette BE Charlottenburger FC 2009

29 GER MÜLLER Michelle SN FC Oelsnitz 2010

30 GER UHLIG Muriel SN FC Leipzig 2010

31 GER SCHIRMER Johanna Helene TH FZ Erfurt EnGarde 2009

32 GER MÜLLER Clara SN FC Oelsnitz 2010

64er Tableau

33 GER ANKENBRAND Leni BE Charlottenburger FC 2009

34 GER METZ Mia BE OSC Berlin 2010

35 GER BAUR Merle TH FZ Erfurt EnGarde 2010
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Platz Nation Name Verein Jg.

36 GER HOLZ Lucia SN SFV Oschatz 2009

37 GER MIRAU Thea SN Dresdener FC 2009

38 GER SPECHT Viktoria BY MTV Ingolstadt 2009

39 GER HONOLKA Frederike SN FC Bischofswerda 2009

40 GER NIEDERMEIER Paula TH FZ Erfurt EnGarde 2009

40 GER MICHEL Chiara SN Dresdener FC 2010
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name PoolsT64 T32 T16 T8 T4 T2 Ref Vid Ass

GER DUDA Denis Wolfgang 0 0 0

GMEREK Marcel 0 0 0

D SINGH SUD Sebastian 0 0 0

D WASZAK Phil 0 0 0

D LUBIN Mark 0 0 0

KOKOTZ Lena 1 2 2 2 1 1 9 0 0

WIEDEMANN Kilian 0 0 0

WINKLER Armin 0 0 0

HÖFER Lucca Ase 0 0 0

RÖSELER Sylke 1 4 2 7 0 0

HÄRTEL Erik 0 0 0

BIEDERMANN Bernd 1 1 4 2 8 0 0

D JURENZ Jens 1 1 0 0

D E LANDTE Constanze 0 0 0

LESCHKE Tobias 1 4 5 0 0

D SCHMOOR Robert 2 4 2 2 1 11 0 0

CN EBERT Ferdinand 0 0 0

E D BERTKO Michael 2 2 0 0

RöDER Maja 2 2 0 0

D LEDIG Jana 1 1 0 0

20 Kampfrichtende
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Medaillengewinner OFFICIAL

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER ILLMANN Selma SN Dresdener FC 2010

Silber GER DRUMMER Klara SN FC Oelsnitz 2012

Bronze GER GRIMM Evelina BE FC Berlin Südwest 2009

Bronze GER SIMON Lena SN Dresdener FC 2009


